

BOGENSE KYST ApS

Grønnevej 8
5400 Bogense

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2019

Per Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOGENSE KYST ApS

Grønnevej 8

5400 Bogense

CVR-nr: 36498714

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Bogense Kyst ApS, Årsrapport 2018/2019

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er restaurations/cafedrift på adressen Adelgade 58, 5400 Bogense og selskabsudlejning af lokaler på adressen Grønnevej 8, 5400 Bogense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -kr. 15.233

Selskabet har haft en yderst begrænset aktivitet hos Cafe Kysten, på adressen Adelgade 58, 5400

Bogense. Først og fremmest på grund af sygdom over flere perioder. Det er derfor besluttet at enten afhænde aktiviteten ved et salg eller alternativt en forpagtning. Dette lykkedes at afhænde aktiviteten via en forlagning i efteråret 2019.

Det har heller ikke været muligt at drive Grønnevej 8, Bogense som selskabsforretning. På grund af sygdom over flere perioder har det været for ustabil og det blev besluttet at lukke aktiviteterne, da det ikke har været muligt at afhænde forretningen. Dette skete i nærværende regnskabsår. Det er besluttet at opløse selskabet. På grund af ovenstående forhold og det opnåede resultat på -kr.15.233 anser ledelsen regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bogense, 17. dec. 2019

Per Forstad Johansen Ene-anpartshaver

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		335.729	242.015
Eksterne omkostninger		-350.962	-238.910
Bruttoresultat		-15.233	3.105
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.233	3.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-15.233	3.105
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.233	3.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.233	3.105
I alt		-15.233	3.105
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	16.205
Likvide beholdninger		49.061	63.850
Aktiver i alt		49.061	80.055

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		9.764	6.659
Overført resultat		-15.233	3.105
Egenkapital i alt		-5.469	9.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.189	36.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	43.341	43.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.530	80.055
Gældsforpligtelser i alt		54.530	80.055
Passiver i alt		49.061	80.055

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Bogense Kyst ApS, Årsrapport 2018/2019

NOTER

1. Skat af arets resultat

Årets resultat er negativt

2. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 50.000,00 kr. indskudt af anpartshaver

3. Overført resultat

Overført underskud overføres til næste regnskabsår

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartshaver har tilført selskabet et lån der står som en gæld i selskabet

2) anpartskapitalen består af delvis eksisterende anpartskapital samt et ekstra lån der er ydet i 2015/16 på 53.273 og som i 2018/19 er nedbragt til 43.341.

2018/2019 2017/2018

0,00 0,00 _____ 0,00 0,00

50.000* 50.000 _____ 50.000 * 50.000

-15.233 3.105 _____

-25.003 -40.236

43.341 43.341 _____

43.341 43.341

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

gældsforpligtelse til hovedaktionær

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret